記入例
別記様式第１号（第７条関係）
雨水貯留・浸透施設設置補助金交付申請書
令和６年　８月　１日
（宛先）栃木市長　様

[bookmark: _GoBack]令和６年度において、雨水貯留・浸透施設を設置したいので、栃木市雨水貯留・浸透施設設置補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
　また、この申請に当たり、私の市税、下水道使用料及び受益者負担金、農業集落排水使用料及び分担金並びに水道料金の納入状況を調査することについて同意します。
	申　請　者
	住　所
	栃木市薗部町３－１３－２４

	フリガナ
氏　名
	栃木　とち介自署の場合は押印不要

(自署しない場合は記名押印してください)

	生年月日
	平成２６年　４月　５日

	電話番号
	０２８２－２５－２１０９【補助金の額の算定】
設置に要する費用（税込）に2分の1を乗じて得た額とし、1,000円未満の端数が生じたときは切り捨てる。
ただし、雨水貯留施設は30,000円、雨水浸透施設は50,000円を上限とする。

	補助事業の名称
	雨水貯留・浸透施設設置補助事業

	補　助　金
申　請　額
	８０，０００円下記内訳の合計を記入

	内　訳
	□　雨水貯留施設
	３０，０００円

	□　雨水浸透施設
	５０，０００円

	申請の委任
※委任しないときは記入不要です。
	この申請について次の者に申請を委任します。
受任者委任する場合は申請者が記入

住所　栃木市入舟町７－２６
氏名　(株)とち介　代表取締役 大平町ぐれっぴー
　担当者　岩舟町こすもん　電話番号０２８２－２５－２１１０

	添付書類
	見積書の写し
案内図
平面図
製品図（製品カタログの写し等）
施設構造図（※雨水浸透施設の場合のみ）
所有者の承諾書（※専用住宅を借りている場合のみ）